## 港铁轨道交通(深圳)有限公司

# 合同编号 MKT2023005 - 4 号线车站自动检票机设备短期广告招商项目 招商公告

港铁轨道交通(深圳)有限公司[以下简称港铁(深圳)]现就深圳市轨道交通 4 号线车站自动检票机设备短期广告招商项目进行公开招商,欢迎符合资质要求且具备相关业绩的企业递交资料,表达参与本项目的意向。

#### 招商项目背景:

本合同的合作期限为6个月,合同起始日暂定为4月1日,合作方将以独家代理的形式经营4号线全线(会展中心站、商务优惠通道不在本项目服务范围内)车站自动检票机设备短期广告招商项目,有关可用车站自动检票机设备数量会根据地铁运营服务需要进行调整。

#### 申请人应满足以下条件:

- 1) 在中华人民共和国境内合法注册和有效存续的、企业注册资金不少于 100 万元人民币 (或等额外币):
- 2) 截至 2023 年 2 月 28 日公司成立 1 年 (含)及以上。

#### 提交资料应包括以下内容 (复印件加盖公章):

- 1) 公司名称、背景、简介(包括企业营业执照、组织架构、人员数量、注册资金和成立时间等);
- 2) 提供粘贴式物料的检测报告信息;
- 3) 国家企业信用网报告一份,国家企业信用显示经营无异常;
- 4) 提供三年内在中国大陆媒体经营及广告销售的合同,须包含项目名称、合同范围及内容 (提供合同复印件为佳):
- 5) 法人代表证明书及被委托人的有效授权书;
- 6) 指定联络人的姓名、职位、联络地址、电话、传真号码和电子邮件;
- 7) 广告媒体报价单(按照单月报价含总价,不超过6个月);
- 8) 媒体经营建议书(参考潜在合作方须知之附件一)。

#### 提交人资格资料须知:

- 1) 本项目不接受联合投标、且集团公司与全资子公司或控股子公司不得同时参与本项目:
- 2) 所有提交的资料应为完整的2套,并放入信封或文件袋内密封,封面请注明:

#### "MKT2023005-4号线车站自动检票机设备短期广告招商项目资料"

3) 申请人所报资料必须真实、若发现所报资料不真实,港铁(深圳)将不会接受其他预审申请,由此产生的任何后果均由申请人承担。

#### 递交报名申请文件时间、地点及联系人:

有意向参与本项目报名的申请人请于 2023 年 3 月 13 日 16:00 前将申请资料递交至以下联系人处(切勿投入投标箱):

联系人: 范先生

电话: 0755-29276068 邮箱: jcfan@mtrsz.com.cn

地址:深圳市龙华区大浪街道和平路 1000 号港铁 (深圳) 总部大楼 邮编: 518109

#### 免责声明:

本公告所载的一切内容仅作指引,绝不构成港铁(深圳)与其他任何一方之间具约束力的 法律协议,且港铁(深圳)保留修改本公告的权力。

如需了解有关深圳市轨道交通 4 号线的详细信息,请登录我司网站 http://www.mtrsz.com.cn。

#### 潜在合作方须知之附件一

### 经营建议书

为了将潜在合作方经营能力、**4** 号线广告资源价值、动态市场机遇三个方面有机结合达致"战略上的匹备",潜在合作方应按下列要求提交一份周详且可行的经营建议书。

下文所要求的内容顺序不能删减,但可补充并以效果图、平面图、多媒体 文件为辅助。要求注明所有引用数据及资料的来源。

#### 1. 组织架构、主要人员信息

- 1.1. 主要管理人员
  - a) 现有公司管理组织结构图,人员及办公规模;
  - b) 要求潜在合作方提供其现有公司资源的详细资料,并说明将如何使用及 或配置这些资源于该机构。

#### 2. 广告行业从业经验

- 2.1. 提供三年內开展广告行业的基本情况,提供相关证明材料,如合同、协议;
- 2.2. 非轨道交通行业与轨道交通行业的广告媒体成功合作过的优秀案例。

#### 3. 媒体经营建议

3.1. 要求潜在合作方提交经营许可期内对 4 号线车站自动检票机设备广告项目进行市场推广的目标和计划。包括 4 号线媒体的定位、4 号线媒体品牌塑造、经营期内市场推广计划。

#### 4. 运营维护

要求潜在合作方提交完整的应急预案及维护工作内容。

#### 5. 技术要求

要求潜在合作方对于地铁媒体的物料,提供有效的检测报告。